BELLAS

PIZZA&SALAD

Service en chambre

Pour commander vos repas et vos boissons,
veuillez composer le 21412

Frais de livraison : 5,00 €

Horaire : de 19h00 a 22h00

TAPAS A PARTAGER

Pain a I’ail et au romarin

Bruschetta
Aubergines a I’huile

Bruschetta
Parmesan et bresaola

Peperoncino
Farci au fromage

SALADES/PATES

Tomates
Burrata, roquette, olives noires et pesto

Salade Bella’s
Epinards, poulet, fruits secs et pesto rosso

Salade de pommes de terre
Tomates, oignon, artichauts et pickles,
vinaigrette a la moutarde

Carpaccio de veau
Parmesan et roquette

Ravioloni
Fromage frais, épinards et grana padano,
sauce napolitaine

Ravioli
Ricotta et grana padano, sauce pesto

Tagliatelle
Crevettes et palourdes, sauce arrabbiata

Club Sandwich

Poulet roti a la braise, bacon, fromage,
tomate, ceufs brouillés et mayonnaise a la
moutarde

6,00 €

6,00 €

8,50 €

8,50 €

14,50 €

12,50 €

12,50 €

14,50 €

12,50 €

12,50 €

18,50 €

16,50 €

SELECTION DU CHEF

Ossobuco
Purée crémeuse de pommes de terre
et gremolata

Maigre
Pommes de terre confites et vinaigrette a
la tomate, ail et cpres

Lasagnes traditionnelles
Viande de veau

Parmigiana di melanzane
Aubergine, sauce tomate,
parmesan et mozzarella

Provolone
Tomate et origan

18,50 €

18,50 €

14,50 €

14,50 €

12,50 €

PIZZAS MAISON
SPECIALES

Bella’s
Tomate, mozzarella fraiche, gorgonzola,
roquette et champignons de Paris

Ibérique
Tomate, mozzarella, roquette, tomate
séche et jambon

Saumon fumé
Tomate, mozzarella, ricotta, épinards,
tomates cerise et saumon fumé

Bresaola
Tomate, mozzarella, parmesan,
roquette et bresaola

Végétarienne
Tomate, mozzarella, artichauts, poivron
rouge grillé et champignons de Paris

PIZZAS CLASSIQUES

Diavola
Tomate, Tomate, mozzarella, gorgonzola,
pepperoni et ‘nduja

Margarita
Tomate, Tomate, mozzarella fraiche,
tomates cerise et basilic

Jambon et champignons de Paris
Tomate, mozzarella, jambon
et champignons de Paris

Quatre saisons
Tomate, mozzarella, champignons de
Paris, artichauts, pepperoni et olives noires

Votre propre composition
Fond de pate, tomate et mozzarella, plus 5
ingrédients de la carte au choix

16,50 €

18,00 €

16,50 €

16,50 €

15,50 €

16,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

18,00 €

DESSERTS

Tiramisu Bella’s

Panna cotta
au coulis de mangue

Cannoncino
Ricotta, chocolat et pistaches

6,50 €

6,50 €

6,50 €

Sivous souffrez d’allergies alimentaires, veuillez
consulter les ingrédients de chaque plat auprés de

notre personnel. Prix en euros. TTC.



