

BELLA'S

PIZZA & SALAD



Service en chambre

Pour commander vos repas et vos boissons,
veuillez composer le 21412

Frais de livraison : 5,00 €

Horaire : de 19h00 à 22h00

TAPAS À PARTAGER

Pain à l'ail et au romarin	6,00 €
Bruschetta Aubergines à l'huile	6,00 €
Bruschetta Parmesan et bresaola	8,50 €
Peperoncino Farci au fromage	8,50 €

SALADES/PÂTES

Tomates Burrata, roquette, olives noires et pesto	14,50 €
Salade Bella's Épinards, poulet, fruits secs et pesto rosso	12,50 €
Salade de pommes de terre Tomates, oignon, artichauts et pickles, vinaigrette à la moutarde	12,50 €
Carpaccio de veau Parmesan et roquette	14,50 €
Ravioloni Fromage frais, épinards et grana padano, sauce napolitaine	12,50 €
Ravioli Ricotta et grana padano, sauce pesto	12,50 €
Tagliatelle Crevettes et palourdes, sauce arrabbiata	18,50 €
Club Sandwich Poulet rôti à la braise, bacon, fromage, tomate, œufs brouillés et mayonnaise à la moutarde	16,50 €

SÉLECTION DU CHEF

Ossobuco Purée crémeuse de pommes de terre et gremolata	18,50 €
Maigre Pommes de terre confites et vinaigrette à la tomate, ail et câpres	18,50 €
Lasagnes traditionnelles Viande de veau	14,50 €
Parmigiana di melanzane Aubergine, sauce tomate, parmesan et mozzarella	14,50 €

Provolone Tomate et origan	12,50 €
<hr/>	<hr/>
Bella's Tomate, mozzarella fraîche, gorgonzola, roquette et champignons de Paris	16,50 €
Ibérique Tomate, mozzarella, roquette, tomate sèche et jambon	18,00 €
Saumon fumé Tomate, mozzarella, ricotta, épinards, tomates cerise et saumon fumé	16,50 €
Bresaola Tomate, mozzarella, parmesan, roquette et bresaola	16,50 €
Végétarienne Tomate, mozzarella, artichauts, poivron rouge grillé et champignons de Paris	15,50 €

PIZZAS MAISON SPÉCIALES

Diavola Tomate, Tomate, mozzarella, gorgonzola, pepperoni et 'nduja	16,50 €
Margarita Tomate, Tomate, mozzarella fraîche, tomates cerise et basilic	14,50 €
Jambon et champignons de Paris Tomate, mozzarella, jambon et champignons de Paris	14,50 €
Quatre saisons Tomate, mozzarella, champignons de Paris, artichauts, pepperoni et olives noires	14,50 €
Votre propre composition Fond de pâte, tomate et mozzarella, plus 5 ingrédients de la carte au choix	18,00 €

DESSERTS

Tiramisu Bella's	6,50 €
Panna cotta au coulis de mangue	6,50 €
Cannoncino Ricotta, chocolat et pistaches	6,50 €

Si vous souffrez d'allergies alimentaires, veuillez consulter les ingrédients de chaque plat auprès de notre personnel. Prix en euros. TTC.